
 
 
 
 
 
 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 
Београду и члана 128 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на 
седници одржаној 27. новембра  2013. године, донело је 
 
 
 

О Д Л У К У 
 
 
 Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 
докторске дисертације коју је мр Јелена Ј. Михајловић предала под насловом: 
„Методолошки основи савременог уџбеника руског језика струке (високошколског 
туризмолошко-економског профила''. 
 У Комисију за одбрану именују се: 
  1. др Радмило Маројевић, ред. проф. 
  2. др Смиљка Стојановић, доц. 
  3. др Ана Пејановић, ван. проф. 
 

Михајловић Ј., Језик и туризам у контексту друштвених прилика, 
Славистика, књ. XI, Београд, 2007. 
 
 Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 
наука број: 06-19990/46-12 од 18.9.2012. године. 
  
 
   
 
Доставити: 
- Именованом-ој,                                                     Д Е К А Н 
- Комисији,                                              ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
- Центру за докторске 
  студије, 
- Архиви.                                                 Проф. др Александра Вранеш 
 
 


